
Uchwała Nr 11/1/06 Zarządu Województwa Mazowieckiego z dnia 28 listopada

2006 r.

REJESTR UCHWAŁ ZARZĄDU

Data

uchwały
2006-11-28

Numer

uchwały
11/1/06

Czego

dotyczy

uchwała

w sprawie wyrażenia zgody na wszczęcie procedury w sprawie zamówienia publicznego na dostawę wraz

montażem instalacji klimatyzacyjnej do pojazdu szynowego 13 WE (EN 95.01) będącego własnością Samorządu

Województwa Mazowieckiego, a eksploatowanego przez PKP WKD Sp. z o.o.

Na podstawie art. 41 ust. 1 i ust. 2 pkt 3 oraz art. 70 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 

5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1590, z późn. zm.1)), art. 18 i 19 ust. 1 ustawy z

dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2006 r. Nr 164, poz. 1163), w związku z § 3 porozumienia

zawartego pomiędzy Województwem Mazowieckim a PKP Warszawska Kolej Dojazdowa Sp. z o.o. w sprawie

współfinansowania dostawy wraz z montażem instalacji klimatyzacyjnej w pojeździe szynowym 13 WE (EN 95.01) - uchwala

się, co następuje:

§ 1.

Wyraża się zgodę na wszczęcie procedury w sprawie zamówienia publicznego na dostawę wraz montażem instalacji

klimatyzacyjnej do pojazdu szynowego 13 WE (EN 95.01) będącego własnością Samorządu Województwa Mazowieckiego, a

eksploatowanego przez PKP WKD Sp. z o.o., o wartości szacunkowej 614.754 zł (bez VAT), w trybie zamówienia 

z wolnej ręki.

§ 2.

Kwota przeznaczona na realizację zadania, o którym mowa w § 1, w wysokości 750.000 zł, pochodzi z dwóch źródeł

finansowania tj.:

1) kwota w wysokości 550.000 zł zaplanowana została w budżecie Województwa Mazowieckiego na rok 2006 – przyjętym

uchwałą Nr 217/05 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 19 grudnia 2005 r. w sprawie budżetu Województwa

Mazowieckiego na 2006 r. ze zmianami (Dz. Urz. Woj. Maz. z 2006 r. Nr 1, poz. 2) 

– w dziale 600, rozdziale 60001, § 6050 pochodząca ze środków własnych;

2) kwota w wysokości 200.000 zł będzie pochodzić ze środków PKP Warszawska Kolej Dojazdowa Sp. z o.o. zgodnie z

zawartym Porozumieniem pomiędzy Samorządem Województwa Mazowieckiego a PKP Warszawska Kolej Dojazdowa Sp. z

o.o. dotyczącym współfinansowania dostawy wraz z montażem instalacji klimatyzacyjnej w pojeździe szynowym 13 WE (EN

95.01).

§ 3.

1. Powołuje się Komisję przetargową w składzie:

1) przewodniczący Komisji - Krzysztof Strachota – Osiński;

2) sekretarz Komisji - Barbara Chromińska;

3) członek Komisji - Tadeusz Bartosiński;

4) członek Komisji - Waldemar Małkowski;

5) członek Kom



Data opublikowania: 05.12.2006 00:00

Marszałek Województwa Mazowieckiego Adam Struzik

UWAGA

Informacje opublikowane przed 1 stycznia 2021 r. dostępne są na stronie archiwum.mazovia.pl


